
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»
КГБПОУ «АКПТиБ»

ПРИКАЗ

« ^ 3 » 0 5  2023 года № 02-02/ £ 02^

г. Бийск

О внесении изменений в приказ на утверждении состава ГЭК на 2023 год 
№02-02/27 от 11.01.2023 года

На основании письма КГБПОУ «Алтайская академия гостеприимства» от 

19.05.2023 года № 01-31/460 о проведении демонстрационного экзамена и приглашения 

для работы в качестве главного эксперта демонстрационного экзамена по компетенции 

«Поварское дело» Анфилофьевой Е.А., увольнения Селивановой Е.А. с указанного места 

работы в приказе «Об утверждении состава ГЭК на 2023 год» №02-02/27 от 11.01.2023 

года для проведения в соответствии с учебным планом Государственной итоговой 

аттестации по образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности «Технология продукции общественного питания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 7. Приказа изложить в следующей редакции: утвердить Государственную 

экзаменационную комиссию по специальности «Технология продукции общественного 

питания» в группах 90С, 91С для защиты дипломных работ:

1. Попов Алексей Владимирович - председатель комиссии, технолог ООО «Реста- 

Сервис» ресторана «На старом месте»;

2. Чапаева Оксана Владимировна -  заместитель директора по УМР КГБПОУ 

«АКПТиБ»;

3. Шелепова Галина Николаевна - преподаватель КГБПОУ «Международный 

колледж сыроделия и профессиональных технологий»;

4. Шахова Анна Витальевна - преподаватель КГБПОУ «АКПТиБ»;

5. Заярнюк Елена Федоровна - мастер производственного обучения КГБПОУ 

«АКПТиБ»;

- Назначить секретарем государственной экзаменационной комиссии Бирюкову Марину 

Владимировну, преподавателя КГБПОУ «АКПТиБ».



2. Заместителю директора по учебно-производственной работе Осокиной О.II. 

необходимые изменения в документации в срок до 19.06. 2023 года.

Директор

Заместитель директора
по учебно-производственной работе Осокина О.П., 
тел. 36-34-63

С приказом ознакомлены:

Бирюкова М.В. Заярнюк Е.Ф..

Е.В. Самусенко

Шахова А.В.


